Para las actuaciones previstas será necesario la expropiación en 109 fincas anexas a la carretera
AC-406, con un total de 61.875 m2 de superficie a expropiar.

Por ello, la valoración total de las expropiaciones y bienes afectados asciende la cantidad de
TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS CON TRES
CÉNTIMOS (353.862,03€).

10 PLAZO DE EJECUCIÓN

El plazo de ejecución de las obras previsto en el proyecto es de DOCE (12) meses.

11 PRESUPUESTOS
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA 21%) 4.003.127,66 €

PRESUPUESTO TOTAL DE EXPROPIACIONES 353.862,03€
PRESUPUESTO DE SERVICIOS AFECTADOS 0,00 €